P R E j- l:. i u l'- 1'\ IV1 U I \i I l. i P A L O E í C É M
Estado de sao Paulo--n.-.-

- LEI NO 785, DE 07 DE AGOSTO DE 1.980 -
Autoriza vendas de Ações da Cià Paulista de For, ,ça e Luz e Petrobras 11 Petroleo Brasileiro S/Ali.

,.FAZ SABER que a Camara
seguinte Lei; ..ARTIGO lC - Fica o Poder Executivo autorizado a proceder a conversa0.. , ,açoes nominativas da Companhia Paulista de Força e Luz e Petrobras "Petroleo'
Brasileiro S/A", em ao portador, bem como proceder a venda das mesmas num t~
tal de 204.209 (duzentas e quatro mil, duzentas e nove) ações, representadas'
pelas cautelas abaixo discriminadas, todas de propriedade desta Prefeitura:

NO D~lCi~UTELA P~~OC';:DÊI~CV.\Ui, CgUTELM Nrl DE hXCC3

DAVID ANGELO D~LFINO, Prefeito Municipal de Ic~m, Es-
tado de são Paulo, usando àas atribuições que lhe são.
conferidas por Lei;,Municipal de Icem, aprovou e ele sanciona e promulga a

das

270694
276468

elA PAULI~TA DE FORÇA E LUZ
Idem

SU8-TUTi-lL•••••••
T O T {, L ••••••

99.255
103.270
202.525

146
256

816
466

1.684
204.209

819.272
885.353
941.125
853.889

JUS-TOTAL •••••••••••
PETROBRÁS "PETRÓLEO BRASILEIRO S/A"

Idem
Idem
Idem

-(duzentas e quatro mil, duzentas e nove) açoes., , ,ARTIGO 20 - A venda sera feita obrigatoriamente) junto a 80lsa de Valores de
são Paulo, atrav~s de Banco que proceda a tais serviços ou corretores crede,!l
... " -ciados, a cotaçao do dia.
ARTIGO 3g - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas •
as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e comunique-se,Icem, 07 de agosto de 1.980

lunicipal
Registrada e publicada na Secretaria

l~~,
Eurlpedes Jose de Matos

AISISSC: Munlc1pal.

,
na data supra.

~ •.," , .• \,l '.,